АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2017 года                                                                                     902
О подготовке проекта по внесению изменений

в научно-исследовательскую работу «Проект планировки с проектом межевания территории Западного планировочного района

города Димитровграда Ульяновской области»

В целях внесения изменений в Проект планировки с проектом межевания территории Западного планировочного района города Димитров​града Ульяновской области, на основании статей 42, 43, 45, 46 Градостроитель​ного ко​декса Российской  Федерации, Генерального плана города Димит​ровграда Ульяновской области, утвержденного решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 28.07.2010 №34/459, Правил землеполь​зования и застройки го​рода Димит​ровграда Ульяновской области, утвержденных решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 27.07.2011 №53/682, в соответствии с протоколом заседании Комиссии по подготовке Правил землепользования и    застройки    города   Димитровграда    Ульяновской    области   от    21.04.2017 п о с т а н о в л я ю:
1.Рекомендовать Муниципальному казенному учреждению «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (Евсеев Д.А.) (по согласованию):

1.1.Принять решение о подготовке проекта по внесению изменений в научно-исследовательскую работу «Проект планировки с проектом межевания территории Западного планировочного района города Димитровграда Ульяновской области».

1.2.Официально опубликовать и разместить на официальном сайте Администрации города (www.dimitrovgrad.ru) решение, указанное в подпункте 1.1. настоящего постановления, в течение трех дней с момента опубликования настоящего постановления.
1.3.Подготовить не позднее 01.09.2017 проект по внесению изменений в научно-исследовательскую работу «Проект планировки с проектом межевания территории Западного планировочного района города Димитровграда Ульяновской области» (далее – Проект).

1.4.Принимать предложения от физических и юридических лиц о по​рядке, содержании и сроках подготовки Проекта по адресу: г.Димит​ровград, ул.Гагарина, д. 16, каб. 312, в течение одного месяца со дня опуб​ликования решения, указанного в подпункте 1.1 настоящего постановления.
1.5.Осуществить проверку Проекта, а также поступающих в соответствии с подпунктом 1.4 пункта 1 настоящего постановления предложений на соответствие требованиям Градостроитель​ного ко​декса Российской  Федерации, Генерального плана города Димит​ровграда Ульяновской области, утвержденного решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 28.07.2010 №34/459, Правил землеполь​зования и застройки го​рода Димит​ровграда Ульяновской области, утвержденных решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 27.07.2011 №53/682, требованиям технических регламентов, местным нормативам градостроительного проектирования.
1.6.Подготовить заключение о соответствии Проекта требовани​ям, указанным в подпункте 1.5 настоящего постановления, и представить Гла​ве Администрации города для принятия реше​ния о направлении Проекта Главе города для назначения публичных слушаний или принятия реше​ния об отклоне​нии данной документации и направлении ее на доработку.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официально​му опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Глава Администрации города

                          В.Г.Гнутов